DECRETO Nu 017/2015 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2015

"Dispõe sobre Nomeação de Servidor Público
Municipal em Cargo Comissionado e dá Outras
Providencias."

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Tocantins, Estado do Tocantins,
Excelentíssimo Senhor ARTHUR CAÍRES MAIA no uso de suas atribuições legais e com
fulcro no art. 12, inciso II da Lei Municipal nQ 195/2009 de 30/05/2009, que institui o
Estatuto dos Servidores Público Municipal e Lei Municipal nu 181/08 de 29/01/2008, que
estabelece o Plano de Cargos e Salários dos Servidores Público Municipais,

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica nomeado os servidores abaixo relacionados, em Cargos Comissionados, nas
funções conforme se especifica:

I - Manoel Marques Filho, Supervisor de assentamentos Rurais, com lotação junto a
Secretaria Municipal de Administração.

II - Thalliton Ricardo Mascarenhas silva. Secretaria Executivo, com lotação junto ao
Fundo Municipal de Saúde.

III - Roseane da Silva Nascimento Abreu, Facilitadora de Oficina, com lotação junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social.

IV - Israel Pereira da Silva, Coordenador de Esportes, Secretaria Municipal de
Juventude e Esportes.

V Luziana Pereira da Silva, Chefe de Gabinete, com lotação junto a Secretaria
Municipal de Assistência Social.

Art. 2Q - Este decreto entrará em vigor a partir desta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Av. Tocantins, n. 150, centro, CEP: 77.565-000, Santa Rita do Tocantins-TO
Telefone: 063 - 3365 - 5057

L, O

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Rita do Tocantins, ao 01 dia do
mês de Fevereiro de 2015.

ARTHUR CAÍRES MAIA
Prefeito Municipal

Av. Tocantins, n. 150, centro, CEP: 77.565-000, Santa Rita do Tocantins-TO
Telefone: 063 - 3365 - 5057